
Laibacher Zeltung Nr. 57. 520 10. März 1913.

Amtsblatt zur Laibacher Zeitung Nr. 57.
Montag den 10. März 1913.

892 3—3 Št. 5937.

Razglas.
Lori krajevnih občin Predoslje, Kranj

in Naklo se bodo dno
3. a p r i l a 1 9 1 3

v uradu c. kr. okrajnega glavarstva v Kranju
potom javne dražbe v zakup oddali za dobo
od 1. julija 1913 do 30. juuija 1918. Dražba
lova občine Predoslje so prične ob 9. uri
dopoldne, oua lova občine Kranj ob 10. uri
dopoldne in ona lova občine Naklo ob 11. uri
dopoldno.

Zakupni in dražbeni pogoji Be zamorejo
vpogledati pri c. kr. okrajnem glavarstvu v
Kranju v navadnib uradnih urab.

C.'kr. okrajno glavarstvo v Kranj a,
dne 3. marca 1913.

g. 5937.

Kundmachung.
Die Jagdbarkeiten der Oltsgemeinden

Predassel, Krainburg, Nallas werben am

3. A p r i l 1 9 1 3

in der Kanzlei der l. t. Vezirlshauptmannschaft
Krainburg im Wege öffentlicher Versteigerung
auf die Dauer vom 1. J u l i 1913 bis 30. Juni
1918 zur Verpachtung gelangen.

Die Versteinerung der Jagdbarkeit der
Gemeinde Piedassel beginnt um 9 Uhr vor»
mittags, jene der Gcmrmdc Krainburg um
10 Uhr und jene der Gemeinde Nallas um
11 Uhr vormittags.

Die Pacht« und Lizitationsbedingnisse lönnen
während der gewöhnlichen Amlsstunden bei der
l. l. Bezirlshauptmannschaft Krainburg ringe»
sehen werden.

K. l . Bezirtshauptmannschaft Krainburg,
am 3. März 1913.

924 Z. 466
N. Sch. R.

Kundmachung.
An der viertlassigen Volksschule in Sankt

Martin bei Littai wird hiemit eine Lehrstelle
zur definitiven Besetzung ausgcfchriebcn.

Die gehörig belegten Gesuche sind im vor»
geschriebenen Wege bis

b. A p r i l 1913

Hieramts einzubringen. Auch haben für die de.
sinitive Anstellung die im lrainischen öffentlichen
NoltSschuldienste noch nicht definitiv angestellten
Bewerber durch ein staatsärztliches Zeugnis den
Nachweis zu erbringen, das; sie die volle physische
Eignung für den Schuldienst besitzen.

K. l. Bezirlsschnlrat Littai
am 3. März 1913.

923 3—1 A I 804/12/21

Oklic,
s katerim se sklicujejo zapuščinski

upniki.
K c. kr. okrajnemu sodišču v Ljub-

ljani, oddelek I., naj vsi tisti, katerim
gre kot upnikom kaka terjatev do
zapuščine dne 11. novcmbra 1912
umrlega Adolfa Petrin, mizarskega
tovarnarja iz Ljubljane, ne zapustiv-
šega nobene naredbn poslednje volje,
pridejo zaradi napovedi in dokaza
svojili zahtev dne

15. a p r i l a 1913
ob 9. uri dopoldne ali pa naj do tega
časa vlože pismeno svojo prošnjo, kei-
ne bi sicer imeli upniki do te zapu-
ščine, če bi vsled plačila napovedanib
terjatev pošla, nikake nadaljne pra-
vice, razen v kolikor jim pristoja
kaka zastavna pravica.

C. kr> okrajno sodišče v Ljubljani,
odd. I , dne 3. marca 1913.

917 E 719/12

Dražbeni oklic.
Po zabtevanju Aloj/.a Novšak, po-

sestnika iz Tomažjevasi, zastopanega
po g. dr. Jos. Globevniku, odvetniku v
Novemmestu in dr., bo dne

5. a p r i l a 1913
pri podpisani sodniji, v sobi Štev. 3,
dražba posestev vl. št. 15 in 97 kat.
obč Krsnivrh, obstojeČih iz hiše St. 30
z gospodarskimi poslopji in dvorišČem,
potem iz 3 gozdov, 2 pašnikov, 4 trav-
nikov, 1 njive, 2 vinogradov ter v
k. o. Lakenc ležečib parcel, in sicer
S njiv, 2 gozdov in 4 travnikov, v
skupnem obsegu 11 ha 47 a 35 m8,
brez pritikline.

Nepremieninam, ki jih je prodati
na dražbi po cenilnem zapisniku in v
dražbenih pogojib navedenih skupinah
in ki se nato okliČejo skupno, je dolo-
čena vrednost skupaj na 11.690 K
(vrednost posameznih skupin je na-
vedena v cenilnem zapisniku).

Najmanjši ponudek znasa za vsako
skupino a/8 cenilne vrednosti, skupaj
7792 K 68 h ; pod tem zneskom se
ne prodaja.

S tem odobrene dražbene pogoje
in listine, ki se tičejo nepremiČnin
(zemljiško-knjižni, katastralni izpisek,
cenilni zapisnik itd.), smejo tisti, ki
žele kupiti, pregledati pri podpisanem
sodišČu, v sobi St. 4, med opravilnimi
urami.

Pravice, ki bi ne pripuščale dražbe,
je oglasiti pri sodniji najpozneje v
dražbenem obroku pred začetkom
dra/be, ker bi se sicer ne mogle uve-
ljavljati glede nepremičnine same.

0 nadaljnih dogodkib dražbenega
postopanja se obvestijo osebe, katere
imajo 8edaj na nepremičninah pra-
vice ali bremena ali jih pridobe v
teku dražbonega postopanja, tedaj
samo z nabitkom pri sodniji, kadar
niti ne stanujejo v okolišu te sodnije,
niti ne imenujejo tej v sodnem kraju
stanujočega pooblaščenca za vročbe.

C. kr. okrajno sodišČ«3 v Mokronogu,
odd. II., dne 22. februarja 1913.

919 N 573/12

Versteigclungs-Editt7 ?
A m 1«. M ä r z 1 9 , 3

vormittags 9 Uhr, findet beim unter-
zeichneten Gerichte, Zimmer Nr. 6, die
Zwangsversteigerung der Realität E. Z.
71 Katastralgemeinde Trpcane, bestehend
ans 19 Grnndparzcllen (Wiesen, Äcker,
Weiden), sowie der Miteigentumsrechte
zu V»n Anteile (gemeinschaftliche Wege
und öde) statt.

Die Liegenschaft ist auf 2731 X
bewertet.

Das geringste Gebot, unter welchem
der Verkauf nicht stattfindet, beträgt
1820 X W n.

Die Versteigerungsvedingnngen und
die die Liegenschaft betreffenden Urkunden
können beim unterzeichneten Gerichte,
Zimmer Nr. 5, eingefehen werden.

K. l. Bezirksgericht I I I . Feistritz, Av-
teilung I I I , am >2. Februar 1913^

901 3—2 S 2/13
1

Konkurzni oklic.
C. kr. okrožna sodnija v Rudolfovem

je dovolila razglasitev trgovskega kon-
kurza o imovini Ivana Bile pod firmo
Ivan Bile, trgovina z mešanim blagom
vpisanega trgovca v Toplicah.

C. kr. dež. sod. svetnik dr. Antou
Furlan se postavlja za konkurznegst
komisarja, gospod dr. J. Globevnik,
odvetnik v Rudolfovem, pa za /a-
časnega upravnika mase.

Upniki se pozivljajo, da naj pred-
lagajo pri naroku, določenem na

14. m a r c a 1913
popoldne ob 3. uri pri tej sodniji v izbi
St. 24 v pritličju, oprti na izkaze, spo-
sobne za potrdilo svojih zahtev, po-
trditev začasno imenovanega ali pa
postavitev drugega upravnika mase
in njega namestnika ter da izvolijo
odbor upnikov.

Dalje se pozivljajo vsi, ki se ho-
čejo lastiti kake pravice kot konkurzni'
upniki, da naj oglasijo svoje terjatveT

tudi če teče o njih pravda, do
7. a p r i l a 19 13

pri tej sodniji po predpisu konkurz-
nega reda ter da naj predlagajo pri
naroku za likvidovanje, doloöenem na-

18. a p r i l a 1913
popoldne ob 3. uri istotam, njihovo
likvidovanje in ugotovljenje vrste.
Upniki, ki zamudijo zglasilni rok,
morajo plaČati stroške, katere provzro-
čita tako posameznim upnikom kakor
tudi masi novi sklic upnikov in pre-
soja nakuadno zglasitve in so izklju-
čeni od razdelitev, že opravljenih na,
podlagi pravilnega razdelbnega načrta.

Upniki, ki so oglasili svoje ter-
jatve ter pridejo k naroku za likvi-
dovanje, imajo pravico, pozvati konČno-
veljavno po prosti volitvi na mestc
upravnika mase, njega namestnika in
odbornikov upnikov, ki so poslovali
doslej, druge zaupnike.

Narok za likvidovanje se določa
h kratu za poravnavni narok.

Daljna naznanila tekom konkurz-
nega postopanja se bodo razglašala
v uradnem listu «Laibacher Zeitung».

Upniki, ki ne bivajo v Rudolfovem
ali njega bližini, morajo imenovati v
zglasilu istotam bivajočega poobla-
ščenca za sprejemanje vročbe, aicer
bi se postavil za nje pooblaščenec za
vročbe po predlogu konkurznega ko-
misarja na njih nevarnost in stroäke.

C. kr. okrožna sodnija v Rudolfovem
odd. L, dne 6. marca 1913.


